
UCHWAŁA NR L/347/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Gminy Młynary przyjętego Uchwałą Nr XI/57/2015 Rady Miejskiej 
w Młynarach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Młynary ( Dz. Urz. Woj. War. 
Maz. poz. 3827 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy rady Miejskiej w Młynarach na 2023 rok w brzmieniu określonym 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Młynarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



Załącznik do uchwały Nr L/347/2022 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PROJEKT PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 
NA 2023 ROK 

Tematyka Termin sesji 
1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Elbląg na 2023 r. 
w ramach ZIT. 

Styczeń 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2023 r. 
4.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń w roku 2022 nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę Młynary. 
5.Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Młynarach z wykonania 
rocznego planu pracy i kontroli za 2022 rok. 

Luty 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok”. 
4.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Młynarach za 2022 rok. 
5.Rozpatrzenie sprawozdania za działalności Ośrodka Kultury w Młynarach za 2022 
rok. 
6.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
Młynarach za 2022 rok. 

Marzec 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy 
Młynary. 

Kwiecień 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy na 2022 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, działającymi na 
terenie gminy Młynary. 
4.Analiza działalności organizacji pozarządowych działających na Terenia Miasta i 
Gminy Młynary oraz ich współpraca z administracją Gminy Młynary. 

Maj 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok. 
4.Uchwała w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Młynary za 2022 rok. 

Czerwiec 



5.Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary wotum 
zaufania z 2022 rok. 
6.Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok 

Sprawy bieżące. 

Lipiec  
Sierpień 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie średniej ceny paliwa w Gminie Młynary. 
4.Debata na temat stanu dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych na terenie 
Miasta i Gminy Młynary, 

Wrzesień 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatkowych na 2023 r.  
4.Uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupy żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego na rok 2024. 
5.Uchwała w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów podatku leśnego na 
rok 2024. 
6.Uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i 
Gminy Młynary na rok 2024. 

Październik 
Listopad 

1.Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na 
lata 2023-2039 
2.Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 
3.Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Młynary na lata 2024-2040. 
4.Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok. 
5.Opracowanie planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2024 rok. 

Grudzień 

Uwaga:Realizacja poszczególnych tematów może ulec zmianie. Tematyka posiedzeń może być poszerzona 
o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia lub aktualizowania w sprawach bieżących. 



 
Uzasadnienie 

Przy ustalaniu planu pracy, Rada Miejska w Młynarach wzięła pod uwagę tematy które powinny być 
rozpatrywane w każdym roku kalendarzowym. Z uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie wyżej wymienionej 
uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



